
1

Zarządzenie Nr 103/2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 19 grudnia 2005 r.

w sprawie : zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 .

Na podstawie art. 128 ust . 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o

finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, , Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, 

Nr 93 poz. 890 , Nr 121 poz. 1204, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 

2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) -  Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 9.035,- zł 

/słownie złotych: dziewięć tysięcy trzydzieści pięć OO/lOO /

w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi :

1. F.N. 1- 30112-95 /2005

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 -  zgodnie z 

załącznikiem do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

zarządza, co następuje:

z dnia 30 listopada 2005 r. 5.000,- zł

2. F.N.-3 0 1 1 2 -9 9 /2 0 0 5  

z dnia 30 listopada 2005 r. 4.035,-zł

Irena Gwiazda-Nowak
» _______ _ __

raaća prawny 
Łd-M-1184



2

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 103/2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 19 grudnia 2005 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

t. Zwiększyć dochody :

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 (Pozostała działałność

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin) - 4.035,- zł

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działałność

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin ( związków gmin ) 5.000,-zł



3

2. Zwiększyć wydatki:

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 (Pozostała działałność

§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 (Pozostała działałność

§3110 Świadczenia społeczne

4.035,-zł

- 5.000,-zł


